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Drejtoria pér Buxhet dhe Financa - Buxhetimi

Daté/DataDate  |22/04/2021

{MF- ?v Dre]tor i Pergpthshem per Knntabllztet Rapm tim dhca Momtomm 7. Nysret Koca

Pér/Za/To

cC MF~D1 ejtor i Pcrg]iththm i Thes:ant A Ahmet Eemalh

'Permes /Preko/Through =Kryetant té Komunes ~Z. Xhafer Gashi

Nga/Od/From Dr EJtorla per Buxhet dhe Fmanca - 7. Zarife Behluli /

Tema/ Subj ekat/ Sﬁbjeckt. Raport:ml i obi:gzmeve té kontraktuam Mars--zazi

Té nderuar,

Ju lutemi pranoni raportin e obligimeve kontraktuara deri me mars 2021

Me respekt!
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Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
Komuna e Obiligit - Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Crganizata Buxhetore:{Komuna e Ob#ligit)

Kodi buxhetor: (614}

Numri } zotimit né

Numii | prokurimit{e-

2020-29039

Titulli | kontratés( i ploté) L Vlera e kontratés

SIMFK prokurimi) Afati né muaj Lloji/Shérhime
Furnizim me mjete higjenike pér institucionet arsimore 2020-54015 014-20-083-121 111517.05euro 25.01.2021 porxhi 8,388.90
Sigurimi | veturave zyrtare 2020-4408 0B-614-21267236 6,489.12 124.02.2021
Servisimi dhe mirembaijtja e automjeteve zyrtare 2021-2766 0B-614-21-220221 | Cmimi per njesi  [03.03.2021 kontrat kornize
Sherhimet e autolarjes se veturave dhe vullkanizimi 2020-9475 0B-614-20-321221 { Cmimi per njesi ~ |01,04,2024 kontrat kornize
Mirembajtja e ohjekteve komunale 2020-21268 08-614-202495521 94,411.56 (10,07,2023 kontrat kornize
Mirembajtja e ndrigimit publik 2020-16779 0B614-19-2770221 60,000.00 {21.06.2019 kontrat kornize
Sigurimi fizik | objektit komunal 2021-318 0B-614-19-149221 25,344.00 |31.07.2022 kontrat kornize
Rrenimi | objekteve, pastrimi | mbeturinave ilegale, lumenjve,prrockave 2020-519 0B-614-2983-121 90,000.00 (21.10.2023 kontrat kornize
Furnizim me karburante UA 2016-19-96-63111 AQP015-006-111  }13.05.2020
Mirembajtja e pargeve, hapsirave te gjelbruara dhe shesheve 2020-14596 0B614-20-1395-2-1-1 210,000.00 |21.05.2020-22.05-20]kontrat kornize
Furnizim me material mjek&sor 2019-3786/7 0B614-19-5705-1-1-] 169.380,08]24.10.2019 dert Kontrata publike
Ndertimi | salles sportive dhe aneksit t8 shkollés fillore 2020-31130 . 2020- {614-20-2265-5-2-1 [247,535.08 euro  |11.06.2071
Naertimi | aneksit té shkolles "Naim Frash€ri ™ n€ Breznicé 2020-14734.2070- |614-20-2269-5-2-1 [76,3337.98 euro  |30.04.2021 aneks kontrata
Furnizim me paisje t€ Tl per institucionet shkollore 2020-44383  |014-20-089-121 45,958.00 123.12.2020 norxhi 3,/78.00
Rregullimi dhe mirembajtja € rrugeve ne Obilig 202027868 |0B614-20-1696-521 90,000.00 [17.07.2023 Kornizé
Shtruarja e rrugeve me zhavor 202029033 OB 614-20-1783-5- 90,000.00 105.08.2023 Kornize
Ndertimi | sheshit Adem Prenigi 3070-30885 0B614-20-3884-5-1- 989,026.00 [9 MUAJ
Astaltimi | rrugeve ne Tshatin Dardhisht dhe Mazgit 2019-16768  |OB614-192077-5-7- 447,683.03 |12 muaj
Astaltimi | rrugeveFaruk Rama,Fehmi Agani, Tabet e Llfapashtices 9019-17884  |0B614-19-040-5-2-1 335,184.39 |17 muaj
Astattimi | rruges Kuvendi T Arberit seg. T87 Musa Kastrati,Faruk Thrahimi, 070-33848  |0B614-20-3460-5-2- 156,823.84 |4 mua)
Ndertimi T Bibliotekes se qytetit 9020-33148 dhe 10B614-20-1406-5-2- 272,272.27 [16.04.2021 Aneks kontrata 2,101
Nadertimi | salles sportive dhe aneksit te shkolles fillore 2020-31130 dhe |OB614-20-2269-5-2- 247,535.08 [11.06.2021 |
Ndertimi | aneksit te shkolles fillore Naim Frasheri ne Breznice 2020-14734. 2020- |08614-20-2053-5-2- 76,337.98 130.04.201 Aneks kontata 4,293,
Koogjenerimi Faza e pare e ndertimit te sistemit per ngrohjen é qytetit 0B614-20-3661-5-1 917,914.91 [23.12,2070- _
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